55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

MBoﬂ>

motocicletas

CATALOGO DE PARTES

'l' -
) o~ 4
W masesn -~YUMBO ™ wassa[
g—— I —

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos



X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE INDICE
£ O30 FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 16 34 CARBURADOR COMPLETO 43 44
1 COBERTOR Y RETROVISORES 7 S GUIA DE CODIGOS 45 51
2 TABLERO, ASPIROMETRO 8
3 TIMON 9
4 COBERTOR FRONTAL, LUZ FRONTAL 10
5 KIT DE SEGURIDAD 11
6 REPOSAPIES Y COBERTOR DE TABLERO 12
7 COBERTORES DECORATIVOS 13
8 SILLON 14
9 LUZ TRASERA, COLA 15
10 TANQUE DE GASOLI b
1 |sewancaVWW.SEACUYDEMOotolcom
12 TENEDOR Y BARRAS 18
13 LLANTA Y DISCO DE FRENO DELANTERO 19
14 BOMBA DE FRENO 20 21
15 LODERA Y LLANTA TRASERA 22
16 FILTRO DE AIRE 23
17 ESCAPE 24
18 CHASIS 25
19 KIT DE HERRAMIENTAS 26
20 MOTOR 27 28
21 TRANSMISION 29
22 COBERTOR COMPLETO LH 30
23 COBERTOR COMPLETO RH 31
24 CILINDRO 32
25 CULATA 33 34
26 TAPA DE CULATA 35
27 CIGUENAL Y PISTON 36
28 STARTER 37
29 CLUTCH 38
30 GENERADOR Y BOMBA DE ACEITE 39
31 MECANISMO DE STARTER 40
32 TAPA DE FILTRO Y COBERTOR M
33 FRICCIONES 4

E masesa.motos " @masesamotos

?innsesn ~“YUMBO



55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOE

2

f: |
g ——3
N =
O-— 5

b

o

FIGURA N°1: COBERTOR Y RETROVISORES

PAGN°

FIGURA N°2: TABLERO, ASPIROMETRO

TR
11 i

1T

FIGURA N°4: COBERTOR FRONTAL, LUCES FRONTALES

FIGURA N°5: KIT DE SEGURIDAD

FIGURA N°6: REPOSAPIES Y COBERTRO DE TABLERO

PAG N*

?f‘;mnsssn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

% @masesamotos




55:1%;:15 ?A@"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SHE0OG0ESE0)

19

ull
Y

aasagg
6

16

Wwww.seacubemot

ST
vl

PAGN° PAGN°® PAGN®
G FIGURA N°8: SILLON G FIGURA N°9: LUZ TRASERA, COLA G

FIGURA N°10: TANQUE DE GASOLINA PA;)N FIGURA N°11: SISTEMA ELECTRICO PAle FIGURA N°12: TENEDOR Y BARRAS PAIGZN

¢ masesa.motos + @masesamotos 2

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL




2. Ja

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION .
SERa0OE0ESH 6F r

1
35 2 4 \m
\ 1 >
12 1110 9 g i _ . 5 LN
ﬁ\ﬂe&jom\m A/ ED = Bio 2
i o ||
i ALK
& = TRl (e
- .
. Gl e e
! ‘ = —28
Www.seacubembttcom
31 @ s
¥ L Yooee
PAGN® PAGN® PAGN®
FIGURA N°13: LLANTA Y DISCO DE FRENO DELANTERO 163 FIGURA N°14: BOMBA DE FRENO 164 FIGURA N°15: LODERA Y LLANTA TRASRA 1Gs
5 \ | |
L 3 ! }
PAGN® PAGN® PAGN®
FIGURA N°16: FILTRO DE AIRE 166 FIGURA N°17: ESCAPE 167 FIGURA N°18: CHASIS 168

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos




22, G

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

3

= 9

www.sﬁubemoto.com

PAGN® PAGN° PAGN®
FIGURA N°19: KIT DE HERRAMIENTAS . FIGURA N°20: CARTER COMPLETO - e
12
PAGN® PAGN° PAGN®
FIGURA N°23: COBERTOR COMPLETO RH FIGURA N°24: CILINDRO
FIGURA N°22: COBERTOR COMPLETO LH 22 23 24

ﬂj MASESA —m"m '\‘J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

4




e 4 \E

SE ﬁnz JA@@

ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 (I 0E30)

INDICE DE GRAFICO

4

PAGN°®
26

FIGURA N°27: CIGUENAL Y PISTON

PAG N*
27

FIGURA N°28: STARTER

PAGN°
28

FIGURA N°29: CLUTCH

PAGN°®
29

FIGURA N°30: GENERADOR Y BOMBA DE ACEITE

PAG N*
30

ﬂj MASESA —m"m '\‘J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

5




EE;:[‘I;:E gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

PAZN FIGURA N°32: TAPA DE FILTRO Y COBERTOR PA:;ZN FIGURA N°33: FRICCIONES PA;N

PAGN°®
34

FIGURA N°34: CARBURADOR COMPLETO

[ N masesa.motos + @masesamotos 6

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL



SERCUBE 6 6 R Y RETROVISORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F15001-018  [KIT DE RETROVISORES, NEGRO
145F15001-01R |KIT DE RETROVISORES, ROJO
2 145F15001-02  [TAPON DE HULE, IMPERMEABLE
3 145F15001-03  [TORNILLO HEXAGONAL
4 145F15001-04 | ARANDELA DE RESORTE
5 145F15001-05  [EMPAQUE RETROVISOR
6 145F15001-06  [BASE DE GOMA
7 145F15001-078 | COBERTOR NEGRO
145F15001-07R |COBERTOR DE TIMON NEGRO CON ROJO
8y | 14571500108 [TORNILLO CONROSCA4.8X 16
U TikHebLis) . Lokl d donroscas2x 12
10 145F15001-10  |TORNILLO M5 X 20

¢ masesa.motos

" @masesamotos 7




& G
SERCUBE = ASPIROMETRO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

- S8H0OGEOEIR

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

145F15002-01  |COBERTOR DE TABLERO
ALT. FLY15017-07
145F15002-02  [SWITCH DE PIDEVIAS 14BIT15002-05
VX15027-07
145F15002-03  [SWITCH CAMBIO DE LUCES
145F15002-04  |SWITCH DE BOCINA LIS LRI
06 VX15027-05
145F15002-05  |SWITCH LUZ DELANTERA
N ALT. C11035-07
= rlESllQOtS’? ' ‘W\%/E‘MANQUE 14BIT15002-09
F511020-06

145F15002-07  [SWITCH LUZ INTERMITENTE ALT. 14BIT15002-07
145F15002-08  [TORNILLO M6 X 12
145F15001-09  JROSCA, SEGURO DE TORNILLO
145F15002-10  [HARNES
145F15002-11  JASPIROMETRO COMPLETO
145F15002-12  |PROTECTOR DE ASPIROMETRO
145F15002-13  |TABLERO DE ASPIROMETRO
145F15002-14  |COBERTOR INTERNO DE ASPIROMETRO
145F15002-15  |BOMBILLA DE ASPIROMETRO ALT. 14BIT15002-13
145F15002-16  |CABLE DE ASPIROMETRO

W masesa -YUMBO 3 wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos 8




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S OEE0EIC) 1 145F15003-01  |CONTRAPESO DE TIMON
2 145F15003-02  |MANGO RH
3 14SF15003-03  JSOPORTE DE MANECILLA RH
4 145F15003-04  |TIMON
ALT. VX15027-13
5 145F15003-05  |MANGO LH FLY15018-02
125RP32-02
6 145F15003-06  |TORNILLO DE BRIDA
7 145F15003-07  |ARANDELA DE HULE
8 14SF15003-08  JTUERCA
Ubemeto. com
10 145F15003-10  |MANECILLARH
1 145F15003-11  |SOPORTE FRENO TRASERO
12 145F15003-12 |CLIP SOPORTE DE FRENO TRASERO
13 145F15003-13  |SWITCH DE FRENO TRASERO
14 145F15003-14  |TORNILLO
15 145F15003-15  |ARANDELA DE RESORTE
16 145F15003-16  |TUERCA M6
17 14SF15003-17  JCABLE CORREDOR DE ASPIROMETRO
18 145F15003-18  |CABLE DE ACELERACION
19 145F15003-19  |CABLE DE FRENO TRASERO

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 9




R FRONTAL, LUCES FRONTALES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 1 145F15004-01  |PANEL PEQUERNO DE TABLERO

145F15004-02R  |KEISROJO

145F15001-08  |TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16

145F15001-09  |TORNILLO CONROSCA 4.2 X 12

145F15004-05  |TORNILLO M6 X 12

14SF15004-06  JCLIP

14SF15004-07  [SILVIN

v 145F15004-02B  |KEIS NEGRO

145F15004-08  |MARCO DE SILVIN

145F15004-09  |COBERTOR DE SILVIN

2 [t © . EEETdN

145F15004-11  JLUZ DELANTERA

145F15004-12 JCABLE DE LUCES

14SF15004-13  |BOMBILLA DE SILVIN 12V 35/35W ALT. FLY15019-22

145F15004-14  |BOMBILLA DE LUZ DELANTERA

145F15004-15  |PIDEVIASRH

145F15004-16  |PROTECTOR DE PIDEVIAS RH

14SF15004-17  JCUBIERTA DE PIDEVIAS RH

145F15004-18  |CABLE DE PIDEVIAS RH

ALT. FLY15019-10
1258IT17-20

145F15004-19  |BOMBILLA DE PIDEVIAS

145F15004-20  |PIDEVIAS LH

145F15004-21  |PROTECTOR DE PIDEVIAS LH

145F15004-22  |CUBIERTA DE PIDEVIAS LH

145F15004-23  |CABLE DE PIDEVIAS LH

145F15004-24B  |CIERRE PRONTAL NEGRO

145F15004-24R  |CIERRE FRONTAL ROJO

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 10



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 145F15005-01  KIT DE REGISTRO
2 145F15005-02  |SEGURO SWITCH DE ENCENDIDO
3 145F15005-03  [TAPON DE SEGURO, SWITCH DE ENCENDIDO
4 145F15005-04  |LLAVE
5 145F15005-05  |SEGURO DE GUANTERA
6 145F15005-06  |SEGURO DE ASIENTO
7 14F15005-07  |SOPORTE CIERRE DE ASIENTO
8 145F15005-08  |RESORTE CLIP BASE DE SEGURO
9 145F15005-09  [TORNILLO
i WWW.sedeubemoto-com
| |
§ |
1 ' i
W masesn -YUMBO P wisesa _
caniia : . ¢ 'masesa.motos 1 @masesamotos 11




' ®
5. fak
SERLCURE e ES Y COBERTOR DE TABLERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
— wl&lrlelsld X6 1 145F15006-01  |GUANTERA DELANTERA
2 145F15001-08  [TORNILLO CON ROSCA
3 145F15006-03  |PORTA CASCO
4 145F15006-04  |CUBIERTA
5 145F15006-05  [CUBIERA DE GUANTERA
6 145F15006-06  [PRENSA DE GUANTERA RH
7 14F15006-07  |PRENSA DE GUANTERA LH
8 145F15006-08  [CUBIERTA DE GUANTERA
9 145F15001-09  [TORNILLO CON ROSCA 42X 12
Hh b mS PSSR
AR Thstsdokbs” = TrokditLd M x 12
12 14571500612 [REPOSAPIES
13 145F15006-13  [EMPAQUE
14 1451500509 [TORNILLO M6 X 20
15 145F15006-15  [BATERIA
16 145F15006-16  [COBERTOR DE BATERIA
17 145F15006-17  [TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 16
18 145F15006-18  [MARCO DE LODERA

?f;mnszsn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

W @masesamotos 12




a4 “(

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F15007-018  |COBERTOR DECORATIVO LH NEGRO
145F15007-01R  |COBERTOR LH CORINTO

2 145F15007-028  |COBERTOR RH NEGRO
14SF15007-02R  |COBERTOR RH ROJO
3 145F15007-038  |COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO
145F15007-03R  |COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO
4 145F15007-048  |COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO
145F15007-04  |COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO
5 145F15001-08  [TORNILLO CONROSCA 4.8 X 16
h b SP%S AR m
G 1 bt sdotbe” = TrovifLd Conroscas2x 12
8 145F15007-088  |PLACA DE ENLACE NEGRO
145F15007-08R  [PLACA DE ENLACE ROIO
9 145F15007-098  [PROTECTOR TRASERO NEGRO
145F15007-09R  |PROTECTOR TRASERO ROJO
10 145F15007-108  [PROTECTOR LH NEGRO
145F15007-10R  |PROTECTOR LH ROJO
1 145F15007-118  |PROTECTOR RH NEGRO
145F15007-11R ~ |PROTECTOR RH ROIO

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 13




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14571500801 [SILLON MODELO B
2 145F15008-02  [PIN
3 145F15008-03  [BISAGRA DE ASIENTO SILLON
4 14F15008-04  [TORNILLO
5 145F15008-05  [PIN DE SILLON
6 145F15008-06  [TUERCA
7 145F15008-07  |HULE DE SILLON
8 145F15008-08  [BUSHING DE SILLON
9 145F15008-09  |COBERTOR INTERNO CAJA DE EQUIPAIE
VP I fXSELSQ05- 1A JRORYILLON ROSCA 4.2 X 16
AN h A0 0 * YeoRerTdRDE Equipale
12 145F15008-12  [BASE SEGURO DE SILLON
13 145F15008-13  [CABLE
14 14F15004-05  [TORNILLO M6 X 12
15 145F15005-09  [TORNILLO M6 X 20
16 145F15008-16  [PROTECTOR CENTRAL
17 14F15008-17  [TUERCA M6
18 145F15004-06  |cLIP
19 145F15008-19  [TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12

ﬂ;) MASESA

(’L»‘ masesa.motos + @masesamotos 14



SER H;IE gﬂ" RA, COLA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Hitd
4

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14SF15009-01  JLODERA TRASERA
2 145F15001-08  |TORNILLO CON TUERCA
3 14SF15009-03  JLUZ TRASERA COMPLETA
4 145F15001-09  |TORNILLO CON TUERCA
5 145F15008-19  |TORNILLO CON TUERCA
6 145F15008-19  |TORNILLO CON TUERCA
7 145F15006-13  |EMPAQUE
8 145F15009-08  |BASE LUZ TRASERA
9 145F15009-09  |PIDEVIAS LH LUZ TRASERA
10 14SF15009-10  PIDEVIAS RH LUZ TRASERA
UbeHeto. CoFre
ALT. $T15010-09
12 14SF15009-12  |BOMBILLA 12V/5W X3M15-13
X3M12515-04
13 14SF15009-13  |BOMBILLA DE PIDEVIAS
14 145F15009-14  |SOCKET DE STOP
15 14SF15009-15  JCOBERTOR DE STOP RH
16 145F15009-16  |COBERTOR DE STOP LH
17 14SF15009-17  |BASE DE LUZ TRASERA
18 145F15009-18  |COBERTOR DE LUZ TRASERA
19 145F15009-19  |PARRILLA
20 145F15009-20  |TORNILLO M10 X 20
2 145F15009-21  |TORNILLO M8 X 35
2 14SF15009-22  |BUSHING PARATORNILLOS
23 145F15004-05  |TORNILLO M6 X 12
24 14SF15009-24  |BASE DE PARRILLA

W masesa  -YUMBO

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 15




SERCUBE 6 II DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F15010-01 _ |TANQUE DE GASOLINA

2 145F15002-08  [TORNILLO M6 X 12

3 145F15010-03  |TAPON TANQUE DE GASOLINA

4 145F15010-04  [TORNILLO M8 X 20

5 145F15010-05  |CARGADOR TANQUE DE GASOLINA

6 145F15010-06 |CLIP TANQUE DE GASOLINA

7 145F15010-07  |CLIP DE MANGUERA

8 145F15010-08  [TORNILLO M6 X 16

9 145F15010-09  |SEGURO DE GASOLINA

ALT. 12581T26-06
dbertitit®.com oo FLY15025-11

11 145F15010-11A | MANGUERA DE ACEITE |

1 145F15010-118 | MANGUERA DE ACEITE I

13 145F15010-11C | MANGUERA DE ACEITE I

14 145F15010-14 | MANGUERA DE GASOLINA

ALT, 145F15010-18
15 145F15010-15  |SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 14BIT15010-07
14BIT15010-04

16 145F15010-16  |PLACA DE SENSOR DE COMBUSTIBLE

17 145F15010-17  |SELLO SENSOR DE COMBUSTIBLE

ALT. 14BIT15010-07
18 145F15010-18  |SENSOR DE COMBUSTIBLE 145F15010-15
14BIT15010-04

19 145F15010-19  |SENSOR DE GOMA NI

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 16




|/
G

+

=Ll ELECTRICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
NRE0ROSE0 1 145F150110L _|HARNES COMPLETO
2 145F15011-02 CABLE
3 14SF15011-03 CABLE DE PODER
4 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12
5 145F15011-05 CABLE POSITIVO
6 14SF15011-06 TORNILLO M6 X 20
ALT. FLY15026-09
FLY15026-11
125RP46-14
7 14SF15011-07 BOBINA DE ALTA VX15059-01
125BIT25-15
ubemoto.com 1FRZI2509-18
14BIT15011-07
8 14SF15011-08 CINTA
ALT. VX15059-14
9 14SF15011-09 RELAY DE STARTER SR
125BIT25-08
FLY15026-12
10 145F15010-08 TORNILLO M6 X 16
ALT. 14BIT15011-11
SL12528-04
11 145F15011-11 REGULADOR DE VOLATAJE §T15028-03
125BIT25-14
VX15059-03
ALT. SL12528-10
/ [ VX15059-16
12 14SF15011-12 BOCINA ST15028-05
125RP47-01
13BIT12511-11
ALT. 125BIT25-11
13 145F15011-13 CDI 14BIT15011-13
150RP45-01

?ﬂunsesn ~“YUMBO

Z " masesa.motos % @masesamotos 17



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14571501201 [KIT DE ANILLOS T DE BARRAS
2 145F15012-02  |CONTRATUERCA T DE BARRAS
3 145F15012-03  [TUERCA DE AJUSTE
4 14571501204 [BALINERAS
5 145F15012-05  |ANILLO DE DIRECCIGN SUPERIOR
6 145F15012-06  |ANILLO INFERIOR DE RODAMIENTO
7 14571501207 [BALINERA
8 145F15012-08  |ANILLO DIRECCION INFERIOR
9 145F15012-09 [T DE BARRAS
B S EUEA APRNAA
ol S 5303l AT AR
1 145F15012-12  [TORNILLO MI0X 15X 45
13 145F15012-13  |ARANDELA DE PRESION
(@)@ 14 145F15012-14  |ARANDELA DE RESORTE
1Y ig? 15 145F15012-158  [LODERA DELANTERA NEGRO ALT. VX15035-03BL/PR
145F15012-15R ~ [LODERA DELANTERA NEGRO
16 14571501216 |REFLECTOR ALT. FLY15027-26
17 145F15004-05  [TORNILLO M6 X 12
) 18 145F15012-18  |CLIP CON TUERCA
‘ 19 145F15012-19  |GUIA DE CABLE
20 14F15012-208  [PARTE TRASERA, LODERA DELANTERA NEGRO
14F15012-208  |LODERA TRASERA NEGRA
2 145F15012-21  |ARANDELA DE HULE GUARDAFANGOS DELANTERO
2 14571501222 |PINZA Y TUBO, DELANTERA HIDRAULICA
1 3 145F15012-23  [EJE COMPLETO DE LLANTA DELANTERA
2 145F15012-24  [EJE LLANTA DELANTERA
2 145F15012-25  [BUSHING EJE LLANTA DELANTERA
2% 145F15012-26  [TUERCAM12 X 1.25
27 145F15012-27  |CONTADOR

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 18




& Ja%
SERCUBE e DISCO DE FRENO DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14571501301 |LLANTA 130/60-13
2 145F15013-02  |ARO DE ALUMINIO NEGRO CONN ROIO
3 145F15013-03  [BOQUILLA DE LLANTA
4 14F15013-04  [SISTEMA DE FRENO COMPLETO
5 145F15013-05  [TORNILLO M8 X 30
6 145F15001-04  |ARANDELA DE RESORTE
7 145F15001-05  |ARANDELA DE HULE
8 145F15013-08  [SISTEMA DE FRENO
9 145F15013-09  |ARANDELA
Wh 18 ARRENORENISCO
UMNLCITTIUWVU.LOUTT]

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F15014-01  |BOMBA DE FREO
2 145F15014-02 |PLACA BOMBA DE FRENO
3 14SF15004-05  JTORNILLO M6 X 12
4 14SF15014-04  JTAPA DE BOMBA DE FRENO
5 145F15014-05  |PLACA DE TAPA BOMBA DE FRENO
6 14SF15014-06  JCOBERTOR DE BOMBA DE FRENO
7 14SF15014-07  JTORNILLO M4 X 10
8 145F15014-08  |RESORTE BOMBA DE FRENO
9 145F15014-09  |ARANDELA DE PRESION
10 14SF15014-10  JRODAMIENTO DE BOMBA SUPERIOR
ubemeaio. Gam
12 145F15014-12 |TAPON DE HULE BOMBA DE FRENO
13 14SF15014-13  MANECILLA RH
14 14SF15014-14  JTORNILLO MANECILLA DE FRENO
15 145F15003-15  |ARANDELA M6
16 145F15014-16 | TUERCA DE SEGURO
17 145F15014-17  |SWITCH DE FRENO ALT.STI032:21
SL12504-01
18 145F15014-18  |TORNILLO Y ARANDELA M4 X 10
19 14SF15014-19  JARANDELA
20 14SF15014-20  JTORNILLO CABLE DE FRENO
2 145F15014-21  |TUBO DE FRENO
2 145F15014-22 | TAPON DE HULE
23 145F15014-23  |TORNILLO
24 145F15014-24  |RESORTE
25 145F15014-25  |BOMBA DE FRENO, DISCO INFERIOR
26 14SF15014-26  |BUSHING
27 14SF15014-27  |KIT DE PASTILLAS ALT.14BIT15014-27
28 145F15014-28  |PIN DE FRENO DELANTERO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 20




e
SERCUBE JQ"% SE FRENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 145F15014-29  |SOPORTE DE FRENO
30 145F15014-30  |BUSHING ALT. 125RP24-10
31 145F15014-31  [CONECTOR DE TORNILLO Il (GRUESO)
R 145F15014-32  JCONECTOR DE TORNILLO Il COBERTOR DE HULE
3 145F15014-33  |CONECTOR DE TORNILLO | (FINO)
3 145F15014-34  |CUBRE POLVO DE HULE
35 145F15014-35  |BOMBA DE FRENO SUPERIOR
36 145F15014-36 |BOMBA DE FRENO INFERIOR
M A SRR DR PR
UDEITTIULU.LCUIITI

¢ masesa.motos

" @masesamotos 21




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. 08DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14SF15013-01 LLANTA 130 60-13
2 14SF15013-03 BOQUILLA DE LLANTA
3 14SF15015-03 ARO DE ALUMINO TRASERO
4 14SF15015-04 AMORTIGUADOR TRASERO
5 14SF15015-05  |TORNILLO M10 X 40
6 14SF15012-14  |ARANDELA M10
7 14SF15012-13 ARANDELA PLANA M10
8 14SF15009-21  |TORNILLO M8 X 35
9 14SF15001-04 ARANDELA M8
. 1Q|A 14SF15004-05 ARANDELA PLANA M8
UbEemoto-Co M.
12 14SF15015-12 SOPORTE LH, LODERA TRASERA
13 14SF15004-05  |TORNILLLO M6 X 12
14 14SF15015-14  |TORNILLO M8 X 55
15 14SF15015-15 SOPORTE RH, LODERA TRASERA
16 14SF15015-16 BASE DE AMORTIGUADOR COMPLETA
17 14SF15015-17 BASE DE AMORTIGUADOR
18 14SF15015-18 BUSHING 1
19 14SF15015-19 BUSHING 2
20 14SF15012-26  |TUERCA DE SEGURO M12 X 1.25
21 14SF15015-21  |TORNILLO M8 X 75

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 22




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 145F15016-01  |FILTRO DE AIRE COMPLETO

2 145F15016-02  [TORNILLO M6 X 30
3 145F15016-03  [COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE
4 145F15016-04  |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE
5 145F15016-05  [TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 20
6 145F15001-09  [TORNILLO CON ROSCA 4.2X 12
7 145F15016-07  |COBERTOR PEQUERO
8 145F15016-08  |ESPONJA FILTRO DE AIRE
9 145F15016-09  |CLIP FILTRO DE AIRE

10p. | 14571501810 |TUBQ DE DESVIACION FILTRO DE AIRE

uve H@ﬁ&@ « $a8d Belabwmision FLTRO DE AIRE
1 145F15016-12  [TUBO DE GASES PRINCIPAL

13 145F15016-13  |TAPON DE HULE

N 1

?ﬂunsesn ~“YUMBO

Z " masesa.motos % @masesamotos 23



2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F15017-01  |ESCAPE COMPLETO
2 145F15017-02  |TUERCA DE TOPE
3 145F15017-03  JESCAPE
4 145F15017-04  JCOBERTOR DE ESCAPE
5 145F15004-05  [TORNILLO M6 X 12
6 145F15006-13  |ARANDELA PLANA
7 145F15003-15  |ARANDELA
M A SRR DR PR
UDEITTIULU.LCUIITI

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 24




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

/1

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F15018-01  |CHASIS COMPLETO
2 145F15018-02  |SOPORTE DE CHASIS DELANTERO
3 145F15004-05  [TORNILLO M6 X 12
4 145F15018-04  |CHASIS GUARDABARROS TRASERO
5 145F15018-05  [PATA LATERAL
ALT. 125RP20-03
6 145F15018-06  |RESORTE DE PATA LATERAL VX15055-18
FLY15033-04
7 145F15018-07  [TORNILLO M10 X 25
8 145F15018-08  |PATA DOBLE
LTINS ESH ) PR ARADOR
O™ T Mdsks01E ® TYORMILLO M10 X 25
ALT. 150RP1-09
125RP20-09
1 145F15018-11  |RESORTE DE PATA DOBLE 12381733-05
14FRZ12516-28
FLY15033-10
VX15055-07
12 145F15008-06  |TUERCA
13 145F15018-13  |SOPORTE DE PARACHOQUES
14 14571501602 [TORNILLO M6 X 30
15 145F15018-15  |CARGADOR DE MOTOR
16 145F15018-16  |BUSHING CARGADOR DE MOTOR
17 145F15018-17  [TORMILLO M10 X 55
18 145F15018-18  [EJE M10X 185
19 145F15003-08  |TUERCA DE SEGURO M10

¢ masesa.motos

" @masesamotos 25




SEHCUEE 6 f—é ERRAMIENTAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SR 1 145F15019-01  |KIT DE HERRAMIENTAS AT IBEITSOL
5 ; FLY15034-01

145F15019-02  |BOLSA DE HERRAMIENTAS

145F15019-03  |DESTORNILLADOR

145F15019-04  |LLAVE DOBLE 8 X 10

14SF15019-05  JLLAVE DOBLE 10 X 12

14SF15019-06  JLLAVE DOBLE 14 X 17

145F15019-07  JLLAVE HEXAGONAL

o |w|lo|lu|s|w|r~

145F15019-08  |LLAVE PARABUJIAS

ubemoto.€com

N

REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 26



Jag

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 VX15008-01 COBERTOR DE CARTER RH 1
2 VX15020-05 TUBO RESPIRADERO 1
3 VX15020-02 CARTER LH 1
3 VX15006-12 CARTER LH 1
4 VX15020-20 BUSHING 1
5 VX15020-11 COJINETE DE CARTER LH 6004 1
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RP07-07
6 VX15020-12 RETENEDOR 1 VX15020-12
ubemoto.com sBIOLs
125RP15-12
125BIT04-03
7 VX15020-09 COJINETE DE CARTER LH 6301 1
8 VX15020-10 COJINETE DE CARTER LH 6002 1
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RP07-07
9 VX15008-04 RETENEDOR 1 VX15020-12
125BI701-09
125RP15-12
125BIT04-03
10 VX15006-16 TORNILLO 1
11 VX15020-23 ROLDANA 1
12 VX15006-13 BUSHING 2
13 VX15006-14 TORNILLO 1
14 VX15006-15 ORING 1
15 VX15006-02 TENSOR CADENA DE TIEMPO 1 ALT. 150RPOL-15
FLY15001-15
16 VX15006-01 CADENA DE TIEMPO 1
17 VX15006-07 GUIA CADENA DE TIEMPO 1
18 VX15006-17 TORNILLO M8X195.5 2

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 27




55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 19 VX15006-18  [TORNILLO M8X187.5 2
i i 20 VX15020-01  [EMPAQUE DE CARTER LH 1 ALT.FLYLS001-20
125RP15-03
il VX15006-19  [PIN 8X14 2
/) VX15006-20  [TORNILLO M6X50 2
3 VX15006-21  [TUERCAMS 1
2 VX15020-22  [ORING 7.5X15 1
25 VX15006-22  [PIN DE FRENO 1
2% VX15006-09  [TORNILLO TENSOR DE CADENA 2
7p. L VXI5006:03  JTENSOR CADENA DE TIEMPO 1
uelll £om ALT. FLY15006-11
2 VX15006-04  [EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1 125RP0S-04

150RP05-09

W masesa ~YUMBO W wsea

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 28



SERTIRE J‘-"% ISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 VX15017-02  |TAPADERA DE TRANSMISION 1
2 VX15017-20  |TORNILLO M6*28 DE TAPADERA DE TRANSMISION 3
3 VX15017-14  |RETENEDOR 20*32*6 DE TAPADERA DE TRANS 1
4 VX15017-21  [TORNILLO M6*35 DE TRANSMISION 3
5 VX15017-03  |EMPAQUE DE TRANSMISION 1 ALT. 125RP14-02
ALT. 200DK04-03
300DK05-10
200DK01-30
6 VX15017-11  |GUIA DE CARTER 2 125RP11-05
150RP01-21
ubemoto.com FLLODH05
14DK20015-08
7 VX15017-05  [EJE DE ENTRADA DE TRANSMISION 1
8 VX15017-13  |COJINETE 6204 DE TRANSMISION 1
9 VX15017-22  |COJINETE 6202 DE TRANSMISION 1
10 VX15017-18  [COJINETE EJE DE TRANSMISION 6302 1
11 VX15017-06  |ENGRANAJE DE TRANSMISION 1
V) FLY15002-12  [EJE DE TRANSMISION CON ENGRANAJE 1
13 VX15017-23  [SEGURO DE EJE DE TRANSMISION 1
14 VX15017-07  |ENGRANAJE 1 ALT. VX15017-07A
15 VX15017-24  |TORNILLO M8*12 DE TAPADERA DE TRANSMISION 2
16 VX15017-25  [ROLDANA DE TAPADERA DE TRANSMISION 2
REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 29




SERCUBE 6 6 R COMPLETO LH

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 VXI501202  |EMPAQUE DE TAPA/CARTER LH 1
2 VX1501210  |CUBIERTALH 1
3 | X15012:01/NM07 [TAPADERA DE CARTER LH A 1
4 VX15012-11  [TAPADERA DE CARTER LH B 1
5 VX1S012-01  |TAPADERA DE CARTER LH C 1
3 VXI5012-12  |TORNILLO DE TAPADERA DE CARTER 2
4 VX1501213  [TORNILLO CORTO DE TAPADERA DE CARTER 6
5 VX1S012-14  [SUETADOR CABLE DE FRENO 1
6 VX1501215  |SUIETADOR TUBERIA DRENAIE 1
7, VXI5012:16 |SUJETADOR CABLE DE ACELERADOR 1
SUDET TR . (Gl Ekrer 11 )
9 VX1501217  |TAPADERA DE PASO DE AIRE 1
10 VX1501218  |TORNILLO DE TAPADERA 4
ALT. FLY15003-14

145F12542-07

1 VX15055-01  |PATA DE ARRANQUE 1 150RP03-08

1258170311

§112522-01
1 VXI5012-19  |TORNILLO M6*22 DE PATA DE ARRANQUE 1
13 VX1501204  |FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 1
14 VXIS012-20  |SUJETADOR DE CARTER 1
15 VX1501221  [TORNILLO M§*12 DE SUIETAR DE CARTER 1

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 30




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

)R COMPLETO RH

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 VX1S019-01  |CARTER RH 1
2 VX15019-16  |EMPAQUE COBERTOR CARTERR RH 1 ALT. 125BIT04-02
3 VX1501910  |COJINETE DE CARTER RH 6305 1
4 VX15008-03 |GUIA DE CARTER 1
5 VX15019-07 | MALLA DE TAPON DESAGUE 1
6 VX15008-11  |RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 1
7 VX15019-11  |O'RING TAPON DESAGUE 308 1
8 VX15019-04  [TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 1
9 VX15008-12  [TORNILLO M6*32 DE CARTER 1
10y | vasiogaa  JTORNILO M6*95 DE CARTER 4
WU T A8l - Seonlihd Me+100 0E CarTER 1
1 VX1501909  |TORNILLO DE CARTER M6XLL0 )
13 VX15008-15  |SUJETADOR DE CARTER 1
14 VX1500810  [TORNILLO MEDIDOR DE ACEITE 1
15 VX15008-16  |O-RING 18*3 ASIENTO DE TORNILLO DE DESAGUE 1
16 VX15008-17  [TORNILLO M6*35 DE CARTER 1

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 31




EE;:[‘I;:E gA&"% )

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 VX15007-01  |CILINDRO 1
2 VX15007-02  |EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 150RP05-01
ALT. FLY15006-03
125RP03-16
3 VX15007-03  |GUIA DE CILINDRO 2 150RP02-06
150RP06-07
125RP06-03
4 VX15007-04  [ARANDELA 6*12 DE TORNILLO DE CILINDRO 1
5 VX15007-05  [TORNILLO DE CILINDRO 1
ubemoto.com

?ﬂunsesn ~“YUMBO

g Y masesa.motos " @masesamotos 32




SEREOE0E0O

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 VX15003-01  |CULATA COMPLETA 1
VX15003-29  [TORNILLO ME*100 CULATA 1
19 2 VX15003-30  |ESPARRAGOS 10*16 DE CULATA 2
3 VX15003-31  |ORING DE CULATA 4
4 VX15003-08  |EMPAQUE DE CULATA 1
5 VX15003-32  |ABRAZADERA DE MANIFULL 1
6 VX15003-33  |TORNILLO M6*100 DE ABRAZADERA DE CULATA 1
7 VX15003-34  [TUERCA M6 DE ABRAZADERA DE CULATA 2
8 VX15003-15  |MANIFULL ADMISION CULATA 1 ALT. 150RP06-22
9 VX15003-35  [0-RING DE MANNIFULL DE CULATA 1
%b = WM&L@ . G\@MAMFUL DE CARBURADOR 1 ALT. 125BIT06-10
125RP03-06
11 VX15004-33  |EMPAQUE DE MANIFULL 1
1 VX15003-09  |VALVULA DE ADMISION 1
ALT. 125RP04-01
13 VX15003-07  [SELLO DE VALVULA 2 150RP06-13
14REX9009-01
14 VX15003-13  [SELLO RESORTE DE VALVULA 2
15 VX15003-36  [RESORTE EXTERNO DE VALVULA 2
ALT. JET15010-10
14REX9009-08
16 VX15003-11  [RESORTE INTERNO DE VALVULA 2 1238I706-16
125RP04-10
C11002-04
150RP06-15
17 VX15003-12  |TOPE DE RESORTE/VALVULA 2
18 VX15003-37  [SEGURO DE VALVULA 4
19 VX15003-28  [BUJIA 1
2 VX15003-38  |BASE EJE DE LEVAS 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 33




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) ) 21 VX15003-39  [TUERCA DE AJUSTE DE BALANCIN EJE DE LEVAS 2
2 VX15003-40  |ESPARRAGO DE AJUSTE DE BASE EJE DE LEVAS 2
19 3 VXI5005-05 |BALANCIN COMPLETO 2
2 VX15005-07  [PIN P/BALANCIN DE ADMISION 1
ALT. 150RPO6-12
2% VX15005-02  |EJE DE LEVAS 34 DIENTES 1 125BIT06-25
18 JET15010-02
\?7_ 125RP04-02
/ 2% VX15005-08  [PIN P/BALANCIN DE EMISION 1
17" /% Al 7 L 1500310 JVALVULADE EMISION 1
16 ACHEOETVIHL - Gk Tdoe rapaoera oe cuma :
157 2 VX15003-42  [ROLDANA 8*19 DE TAPADERA DE CULATA 4
1 4 / ALT. 150RP06-03
30 VX15005-01  [BASE DE EJE DE LEVAS 1 125RP03-02
JET15003-02
3 VX15003-43  |ESPARRAGO DE ADMISION 2
) VX15003-44  |ESPARRAGO DE ESCAPE 2

wJ MASESA ~“YUMBO " MASESA

E masesa.motos 1 @masesamotos 34



CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 VX15002-03  [TAPADERA DE CULATA 1
1 VX15002-12  [TAPADERA DE VALVULAS 1
2 VX15002-04  [EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 1 ALT. 125RP02-03
3 VX15002-13  [PLACA DE COBERTOR 1
4 VX15002-14  |TORNILLO M6*22 DE TAPADERA DE CULATA 4
5 VX15002-15  [ABRAZADERA DE RESPIRADERO DE CULTA 1
6 VX15002-16  |MANGUERA DE RESPIRADERO 1
7 VX15002-17  [ABRAZADERA CONECTOR DE RESPIRADERO DE CULAT| 1
8 VX15002-11  |NIPLE RESPIRADERO DE MOTOR 1
M My T P TN
UDECTTTUOLWU.CUITI

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 35




) 42
EEIEIIIE JAQ“% LY PISTON

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEE0OE0E0 1 VX15021-01  [CIGUERAL 1
2 VX15021-19  |CUNA DE CIGUENAL 1
3 VX15021-02  |PISTON 1
4 VX15021-15  [SEGURO DE PASADOR PISTON 2
5
6 VX15021-18  [KIT DE 4 ANILLOS 1
7
8 VX15021-03  [PASADOR DE PISTON 1

[ R
JUDETNTION0.COITI

g Y masesa.motos ' @masesamotos 36



i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
VX15011-09  [STARTER 1 ALT. FLY15009-01
_ 150RP09-06

VX15011-22  |TORNILLO M6*16 DE STARTER

VX15011-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER

VX15011-01 ENGRANAJE DE STARTER

J T3

VX15011-21  |CUNA DE STATER

VX15011-04  JCLUTCH EXTERNO DE STARTER

I |
! 2
L&

VX15011-23  JCOJINETE DE CLUTCH

VX15011-24 ENGRANAJE DE CONDUCCION

VX15011-25  JARANDELA DE ENGRANAJE DE ESTARTER

2 MOETO . (a3

DS

=
—_

,b@m\lmmhwmn—xo
c. ’

VX15011-03  JCLUTCH DE STARTER COMPLETO

REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 37



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 VX15015-09 FAJA DE TRANSMISION 85 DIENTES 1 ALT. 150RP10-06
2 VX15013-19 ENGRANAJE DE STARTER 1
3 VX15013-07  |TOPE DE DADOS 3
4 VX15013-06 PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 1
5 VX15013-05 DADOS DE AUTOMATICO 6 ALT. 125BIT09-09
6 VX15013-20  |SEGURO DE POLEA 1
7 VX15013-01  JCLUTCH AUTOMATICO 1
8 VX15014-22 ESPACIADOR DE POLEA 1
9 VX15013-21  JSEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 1
10 VX15013-22 BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 1

UDEMOLD ., GOm0 o poLzn L

12 VX15013-23  JARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 1
13 VX15014-19  |TUERCA M12*1.25 DE CLUTCH 1
14 VX15015-08  |CLUTCH COMPLETO 1
15 VX15013-24  |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/EXT 1
16 VX15013-25 RESORTE DE CLUTCH 1
17 VX15013-26  |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/INT. 1
18 VX15015-12 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION LH 1
19 VX15015-10 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION RH 1
20 VX15013-27  |SEGURO DE FRICCION DE CLUTCH 3
21 VX15013-28  |TAPADERA DE MOVILIZADOR 1
2 VX15015-04  |RESORTE DE FRICCION DE CLUTCH 3
23 VX15015-05 FRICCION DE CLUTCH 3
24 VX15013-29 PIN DE AMORTIGUACION BASE DE FRICCION DE CLUT 3
25 VX15015-03 BASE FRICCIONES DE CLUTCH 1
26 VX15016-18  JTUERCA DE CLUTCH TRASERO 1
27 VX15015-01 BASE DE CLUTCH 1 ALT. 115RP1301

125BIT10-27
1 12 13 28 VX15013-30  |ARANDELA 18*29 DE PLATO DE CLUTCH 1
\/ 29 VX15013-31 TUERCA M12*1.25 DE PLATO DE CLUTCH 1
30 VX15013-32 POLEA CONDUCTORA COMPLETA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 38




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 VX15009-09  [TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 4
2 VX15009-01  [VENTILADOR 1
3 VX15009-10  |TUERCA M12#12.5 VOLANTE 1
4 VX15009-11  [ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 1
5 VX15009-03  [MAGENTO 1
6 VX15009-12  [TORNILLO M6*20 DE PLANTA 2
7 VX15009-13  [TORNILLO M5*12 DE PLANTA 1
8 VX15010-01  [BOMBA DE LUBRICACION 1
9 VX15009-14  [TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 2
10p. L VXI5010:13  JSPROCKET BOMBA DE ACEITE 1
uueln . M DE BOMBA DE ACEITE 1
12 VX15010-14  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 2
13 VX15010-03  |PLACA BOMBA DE ACEITE 1
14 VX15010-10  [TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 2
15 VX15009-04  [PLANTASOLA 1
16 VX15000-02  [PLANTA COMPLETA 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 39




SERCUBE 6 é »MO DE STARTER

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 VX15013-14  [BUSHING DE EJE/RATCH 12*16*12 1
1 2 VX15013-19  |PIN DE EJE DE RATCH 1
3 VX15013-12  [EJE DE RATCH 1
4 VX15013-15  |RESORTE DE EJE DE RATCH 1
5 VX15013-20  |ARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 1
ALT. JET15018-152

6 VX15013-13  [BUSHING 1 125RP12-15

JET15018-15
L T V15032 RRLACA BESQRTE DE STARTER 1
=T 0A%39Y = YroknitLd Me*14 DE PLACA DE ReSORTE DE STARTER| 1
9 VX15013-23  |EJE DE STARTER 1
VX15013-24  [SEGURO DE EJE DE STARTER 1
VX15013-25  |RESORTE DE STARTER 1
VX15013-26  |SEGURO DE ENGRANAJE DE STARTER 1
VX15013-27  |ENGRANAJE DE STARTER 1
VX15013-28  |ARANDELA DE AJUSTE DE STARTER 1
VX15013-29  |RUEDA BISELADA 1
VX15013-30  |MECANISMO DE STARTER COMPLETO 1

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 40




SERLUBE é 6 FILTRO Y COBERTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

St (FEES0) 6 1 VX15009-09  [TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 4
2 VX15009-01  [VENTILADOR 1

3 VX15009-10  |TUERCA M12#12.5 VOLANTE 1

4 VX15009-11  [ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 1

5 VX15009-03  [MAGENTO 1

6 VX15009-12  [TORNILLO M6*20 DE PLANTA 2

7 VX15009-13  [TORNILLO MS5*12 DE PLANTA 1

8 VX15010-01  [BOMBA DE LUBRICACION 1

9 VX15009-14  [TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 2

Al 10 L 501613 JSPROCKET BOMBA DE ACEITE 1

(e 194E1 0] o] R | . M DE BOMBA DE ACEITE 1

1 VX15010-14  [CADENA DE BOMBA DE ACEITE 2

13 VX15010-03  [PLACA BOMBA DE ACEITE 1

14 VX15010-10  [TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 2

15 VX15009-04  [PLANTA SOLA 1

16 VX15000-02  [PLANTA COMPLETA 1

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 41



55:1%;: é’,_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

St (FEES0) 1 VX15041-04  [FRICCIONES TRASERAS 1 ALT. FLY15014-01

2 VX15041-11  [RESORTE DE FRICCION 2
3 VX15041-19  [EJE CON LEVA PARA FRICCION 1
4 VX15041-20  |COBERTOR 1
5 VX15041-21  [0-RING DE FRICCIONES 1
6 VX15041-08  [BRAZO DE FRICCION TRASERA 1
7 VX15041-22  [TORNILLO DE BRAZO 1

M My T P TN

UDECTTTUOLWU.CUITI

Qinnsesn ~“YUMBO

E: masesa.motos " @masesamotos 42




ADOR COMPLETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
wislslelsl ) IXIoN L =it 1 VX15022-50  [TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURADOR 2
2 VX15022-51  [TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR 1
3 VX15022-52  [RESORTE VALVULA DE CARBURADOR 1
4 VX15022-53  [SEGURO VALVULA DE CARBURADOR 1
5 VX15022-54  [PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR 1
6 VX15022-55  [AGUIA VALULA DE CARBURADOR 1
7 VX15022-16  [VALVULA DE CARBURADOR 1
8 VX15022-56  [AGUIA CARBURADOR 1 ALT. 125BIT15-08
9 VX15022-14  |AGUIA DE BAJA CARBURADOR 1 ALT. 125BIT15-09
10p. L VXI502%09  JAGUIA PRINCIPAL CARBURADOR 1
uueln = i PRINCIPAL CARBURADOR 1
12 VX15022-58  [AGUIA CARBURADOR 1
13 VX15022-59  [PIN DE FLOTE DE CARBURADOR 1
14 VX15022-18  [FLOTE CARBURADOR 1
15 VX15022-08  [ORING DE TAPADERA DE CARBURADOR 1
16 VX15022-60  [TAZA DE CARBURADOR 1
17 VX15022-61  [TORNILLO DE TAZA DE CARBURADOR 4
| 18 VX15022-62  [0-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR 1
19 VX15022-63  |TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 1
20 VX15022-50  |MANGUERA DE VACIO CARBURADOR 3
il VX15022-21  [ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURADOR 5
/) VX15022-22  [TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR 2
3 VX15022-23  [COBERTOR DE VALVULA DE CARBURADOR 1
21 VX15022-24  [RESORTE DE VALVULA DE CARBURADOR 1
25 VX15022-25  [EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR 1
2% VX15022-26  [ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURADOR 1
7 VX15022-27 [T DE ACOPLE DE CARBURADOR 1
2 VX15022-28  [TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOR 2
29 VX15022-29  [PLACA DE METAL DE CARBURADOR 1
30 VX15022-30  [TORNILLO DE BAJA DE CARBURADOR 1
i ) 31 VX15022-31  |RESORTE DE BAJA DE CARBURADOR 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

E: masesa.motos " @masesamotos 43




ADOR COMPLETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
NRROAENE0 —- -— 3 VX1502232  |REMACHE DE CARBURADOR 1
VX15022-33  [EMPAQUE DE CARBURADOR 1
VX15022-34  |COBERTO DE REGULADOR DE MARCHA MINIMA 2
VX1502235  |REGULADOR DE MARCHA MINIMA 1
VX15022-36  |TORNILLO DE PLACA ELECTRICA REGULADOR 1
VX1502237  |PLACA ELECTRICA DE REGULADOR 2
VX15022-38  |EMPAQUE DE REGULADOR 1
VX15022-39  |BASE DE REGULADOR 1
VX15022-40  [TORNILLO DE BASE DE REGULADOR 2
VX15022-41  |TORNILLO DE DE CARBURADOR 1
D YY) (Y ENPFYARBURADOR 2
43 | V1502243 |POLEADE VALVULA DE CARBURADOR 1
VX15022-44  |RESORTE DE POLEA DE CARBURADOR 1
VX1502245  |CARBURADOR S0LO
VX1502246  |TUBO DE CARBURADOR
VX15022-47  |TAPADERA DE CARBURADOR
VX15022-48  |TAPADERA DE CARBURADOR
VX1502249  |RESORTE DE CARBURADOR
| ALT. 14SF12512-02
125RP17-12
125BIT15-50
FLY15015-19A
150RP15-01
VX1502330  |CARBURADOR COMPLETO FLYL3015-50
FLY15015-52
FLY15015-51
125BIT15-51
125BIT15-52
VX15022-51
VX15022-52
’ ) 51 VXI5022-51  |CARBURADOR COMPLETO
5) VX1502252  |CARBURADOR COMPLETO

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 44




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION G, [ No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIEIEACIEARNES O o FTROVISORES, NEGRO 1| 1| [ resrsooz04 [swirch o socia 2 [ 4] ] 1571500315 [ARANDELA 77
145F15001-01R  |KIT DE RETROVISORES, ROJO 1] o | 14sF15002.05 [swiTcH LUZ DELANTERA 2 |5 || 4sF15003-16 [TUERCAMS 3|16
1451500102 [TAPON DE HULE, IMPERMEABLE 1] 2| | 14sF15002-06 [swITCH ARRANQUE 2| 6 || 145F15003-17 |cABLE CORREDOR DE ASPIROMETRO 3 | v
1451500103 [TORNILLO HEXAGONAL 1] 3| | 145F15002:07 [swiTCH LUZ INTERMITENTE 2| 7| | 145F15003-18 |cABLE DE ACELERACION 3|18
1451500104 [ARANDELA DE RESORTE 1] 4| 145F15002-08 [TORNILLO M6 X 12 2| 8 || 145F15003-19 |CABLE DE FRENO TRASERO 3|19
1451500104 [ARANDELA DE RESORTE 3| 6| | 145F15002-08 [roRNILLO M6 X 12 10 | 2 || 145F15004-01 |PANEL PEQUERIO DE TABLERO 4|1
145F15001-04  [ARANDELA M8 15[ 9| | 1451500210 [HARNES 2 | 10| | 14sF15004-028 [keis nNeGRO 4|2
145F15001-05  [EMPAQUE RETROVISOR 1|5 || 14sF5002-11 |ASPIROMETRO COMPLETO 2 | 1| | wsrsoosoar Jkessrolo 4]0
145F15001-05  [ARANDELA DE HULE 3| 7| | 145F1500212 [PROTECTOR DE ASPIROMETRO 2 | 12| | 14sF1500405 [TORNILLO M6 X 12 4]
1451500105 [ARANDELA PLANA M3 15 | 2 AU EEMOto.coml 3| | wsmsoos [roromexs 6 |1
1451500106 [BASE DE GOMA 1| 6| | 145F15002-14 |COBERTOR INTERNO DE ASPROMETRO | 2 | 14| | 145F15004-05 [rORNILLO M6 X 12 g | u
145F15001-078 |COBERTOR NEGRO 1| 7| | 14sF15002-15 [BOMBILLA DE ASPIROMETRO 2 |15 | 14sF1500405 [TORNILLO M6 X 12 9 |2
145F15001-07R |COBERTOR DE TIMON NEGRO CON ROIO 1] 0| | 14sF15002-16 |CABLE DE ASPIROMETRO 2 |16 | 14sF1500405 [TORNILLO M6 X 12 1| 4
1451500108 [TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16 1] 8| | 145F15003-01 |CONTRAPESO DE TIMON 3| 1| 141500405 [TORNILLO MB X 12 0w
1451500108 [TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16 4| 3| ] wsesoo302 [ManGO RH 3|2 || 41500405 [TORNILLO ME X 12 13
1451500108 [TORNILLO CON ROSCA 6 | 2| | 145F15003-03 |SOPORTE DE MANECILLA RH 3| 3| 14sFis00405 [roRNILLLO MEX 12 15 | 13
1451500108 [TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16 715 || wsrsooz0s frivon 3| 4| 14sF1500405 [TORNILLOME X 12 7]
145F15001-08  [TORNILLO CON TUERCA 9 | 2| | wsrs00305 [mancoLn 3|5 || w4sri500405 [TORNILLO ME X 12 183
145F15001-09  [TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 1] 9| | 145F15003-06 [TORNILLO DE BRIDA 3|6 || 14sr500406 Jcup 4|6
1451500109 [ROSCA, SEGURO DE TORNILLO 2 | 9| | 145F15003-07 |ARANDELA DE HULE 3| 7 || 41500406 Jcup 6|10
145F15001-09  [TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 4| 4| | 1sFis003.08 [rUerca 3|8 || 4500406 fcup 716
145F15001-09  [TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 6 19| | 145F15003-08 [TUERCA DE SEGURO ML0 18 [ 19| | 14srs00406 [cup 8 |18
145F15001-09  [TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 77| ] wsseis003.09 [maneciiia 3|9 | wsris00a07 JsiLvin 4|7
145F15001-09  [TORNILLO CON TUERCA 9 | 4| | 1451500310 |MANECILLARH 3 |10 | 14SF15004-08 |MARCO DE SILVIN 4]
145F15001-09  [TORNILLO CON ROSCA 42X 12 16| 6 | | 145F15003-11 [SOPORTE FRENO TRASERO 3 |11 ]| 14F15004-09 |COBERTOR DE SILVIN 4 ]9
1451500110 [TORNILLO M5 X 20 1 |10 | 14F15003-12 |CLIP SOPORTE DE FRENO TRASERO 3 |12 | 145F15004-10 [BASE DE SILVIN 410
145F15002-01  |COBERTOR DE TABLERO 2 | 1| | 14F15003-13 [SWITCH DE FRENO TRASERO 3 |3 | 14sF1500411 |Luz DELANTERA 4 |1
145F15002-011  |COBERTOR DE EQUIPAJE g | 11| | 1451500314 [TORNILLO 3 | 14| | 145F15004-12 |CABLE DE LUCES 4 |1
145F15002-02  [SWITCH DE PIDEVIAS 2 | 2| | 14F15003-15 |ARANDELA DE RESORTE 3 |15 | 14F15004-13 [BOMBILLA DE SILVIN 12V 35/35W 4|13
145F15002-03 [ SWITCH CAMBIO DE LUCES 2 | 3| | 145F15003-15 |ARANDELA M6 14 [ 15| | 145F15004-14 [BOMBILLA DE LUZ DELANTERA 4|1
W masesn -YUMBO W wasesa REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

45




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.
SEHOBEBE0—,, 5y 4 [ 15| | 14sF5006-13 [EmpaquE 6 [13] | 145Fi5008-06 [ruErca 18
145F15004-16  [PROTECTOR DE PIDEVIAS RH 4 [16] | 1451500613 |EmPaQuE o | 7 || 145F15008-07 [HULE DE SILLON 8
145F15004-17  [CUBIERTA DE PIDEVIAS RH 4 | 17| | 14571500613 [ARANDELA PLANA 17| 6 || 145F15008-08 [BUSHING DE SILLON 8
145F15004-18  [CABLE DE PIDEVIAS RH 4 |18 | 145F15006-15 [BATERIA 6 [ 15| | 145F15008-09 [COBERTOR INTERNO CAIA DE EQUIPAIE 8
145F15004-19  [BOMBILLA DE PIDEVIAS 4 | 19| | 14571500616 [cOBERTOR DE BATERIA 6 |16 | 145F15008-12 [BASE SEGURO DE SILLON 8
145F15004-20  [PIDEVIAS LH 4 |20 | 145F15006-17 [TORNILLO CONROSCA4.2X 16 6 17| | 14571500813 [casLe 8
145F15004-21  [PROTECTOR DE PIDEVIAS LH 4 | 20| | 145F15006-17 [TORNILLO CONROSCA 42X 16 8 |10 | 145F15008-16 [PROTECTOR CENTRAL 8
145F15004-22  [CUBIERTA DE PIDEVIAS LH 4 |2 | 14571500618 [MARCO DE LODERA 6 |18 | 14sF15008-17 [TUERCAMS 8
145F15004-23  [CABLE DE PIDEVIAS LH 4 |23 | 14F15007-018 |COBERTOR DECORATIVO LH NEGRO 71 1 || 145F15008-19 [TORNILLO CONROSCA42X 12 8
145F15004-248 |CIERRE PRONTAL NEGRO ¢ [ aERTsEaERammoto.caml © || wstswss [omio conTuerca 9
145F15004-24R  |CIERRE FRONTAL ROIO 4 | o[ | 14F15007-028 |COBERTOR RH NEGRO 71 2 || 14sF15008-19 [TORNILLO CON TUERCA 9
1451500501 [KIT DE REGISTRO 5| 1| | 14sr25007-0% [coBerTOR RH ROJO 70| | 145F15009-01 |LODERA TRASERA 9
145F15005-02  [SEGURO SWITCH DE ENCENDIDO 5 [ 2| | 145F15007-038 [COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO 7| 3 || 145F15009-03 [LUZ TRASERA COMPLETA 9
145F15005-03  [TAPON DE SEGURO, SWITCH DE ENCENDIDO | 5 | 3 | | 145F15007-03R |COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO 7| o || 145F15009-08 [BASE LUZ TRASERA 9
1451500504 [LLAVE 5 | 4| | 145F15007-048 [COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO 7| 4 || 145F15009-03 [PIDEVIAS LH LUZ TRASERA 9
1451500505 [SEGURO DE GUANTERA 5 | 5| | 145F15007-04R |COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO 7| o || 145F15009-10 [PIDEVIAS RH LUZ TRASERA 9
145F15005-06  [SEGURO DE ASIENTO 5| 6| | 145F15007-088 [PLACA DE ENLACE NEGRO 7| 8 || 145F15009-12 [HARNES DE STOP 9
145F15005-07  [SOPORTE CIERRE DE ASIENTO 5 | 7| | 145F15007-08R [PLACA DE ENLACE ROIO 7o | 14sF15009-12 [BoMBILLA 12v/5W 9
145F15005-08  [RESORTE CLIP BASE DE SEGURO 5| 8| | 145F15007-098 [PROTECTOR TRASERO NEGRO 71 9 || 145F15009-13 [BOMBILLA DE PIDEVIAS 9
145F15005-09  [TORNILLO 5[ 9| | 145F15007-09R [PROTECTOR TRASERO ROJO 7| o || 14i5009-14 [socKeT DE STOP 9
1451500509 [TORNILLO M6 X 20 6 | 14| | 145F15007-108 [PROTECTOR LH NEGRO 7 10| | 145F15009-15 |cOBERTOR DE STOP RH 9
1451500509 [TORNILLO M6 X 20 8 | 15| | 145F15007-10R [PROTECTOR LH ROJO 7 1o || 14sF15009-16 |coBERTOR DE STOPLH 9
145F15006-01  |GUANTERA DELANTERA 6 | 1| | 145F15007-118 [PROTECTOR RH NEGRO 7 12| | 145F15009-17 [BASE DE LUZ TRASERA 9
145F15006-03  |PORTA CASCO 6 | 3| | 14sF15007-12R [PROTECTOR RH ROJO 7| o || 145F15009-18 [cOBERTOR DE LUZ TRASERA 9
145F15006-04  |CUBIERTA 6| 4| | 1451500801 [siLLon moDELOB 8 | 1] 145F15009-19 [PARRILLA 9
145F15006-05  |CUBIERA DE GUANTERA 6|5 || 1500802 [P 8 | 2 || 145F15009-20 [TORNILLO M10 X 20 9
145F15006-06  |PRENSA DE GUANTERA RH 6| 6| | 145F15008-03 [BISAGRA DE ASIENTO SILLON 8 |3 ]| 145F15009-21 [rORNILLO M8 X 35 9
145F15006-07  |PRENSA DE GUANTERA LH 6| 7| | 141500804 [rornILLO 8 | 4| 145F15009-21 [rORNILLO M8 X 35 15
145F15006-08  |CUBIERTA DE GUANTERA 6| 8| | 1451500805 [Pin DE SILLON 8 | 5 || 145F15009-22 [BUSHING PARA TORNILLOS 9
145F15006-12  |REPOSAPIES 6 | 12| | 1451500806 [TUERCA 8 | 6 || 145F15009-24 [BASE DE PARRILLA 9

?ﬁunsesu O REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 46




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [ No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SEIEACIEARESC ) e DE GASOLIVA 10 | 1| | 145F15012-00 [KIT DE ANILLOS T DE BARRAS 2 | 1| 1501227 [conTapor E
145F15010-03  [TAPON TANQUE DE GASOLINA 10 | 3| | 145F15012-02 |CONTRATUERCAT DE BARRAS 2| 2 || 145F15013-01 LLANTA 130/60-13 13| 1
145F15010-04  [TORNILLO M8 X 20 10 | 4 | | 145F15012-03 [TUERCA DE AIUSTE 2| 3 || 145F15013-01 |LLANTA 130 60-13 15| 1
145F15010-05  |CARGADOR TANQUE DE GASOLINA 10| 5| | 145F15012-04 [BALINERAS 12| 4 || 145F15013-02 |ARO DE ALUMINIO NEGRO CONN ROJO 13| 2
145F15010-05  |CLIP TANQUE DE GASOLINA 10 | 6| | 145F15012-05 |ANILLO DE DIRECCIGN SUPERIOR 2| 5 || 145F15013-03 [BOQUILLA DE LLANTA 13| 3
145F15010-07  |CLIP DE MANGUERA 10 | 7| | 145F15012-06 |ANILLO INFERIOR DE RODAMIENTO 12| 6 || 145F15013-03 [BOQUILLA DE LLANTA 15 | 2
145F15010-08  [TORNILLO M6 X 16 10| 8| | 14571501207 [BALINERA 12| 7 || 145F15013-04 [SISTEMA DE FRENO COMPLETO 13| 4
145F15010-08  [TORNILLO M6 X 16 11| 10| | 145F15012-08 |ANILLO DIRECCION INFERIOR 2| 8 || 145F15013-05 [TORNILLO M8 X 30 13| s
145F15010-09  [SEGURO DE GASOLINA 10 | 9| | 145F1501209 |T DE BARRAS 12| 9 || 145F15013-08 [SISTEMA DE FRENO 13| s
145F15010-10  [FILTRO DE GASOLINA 10 |1 et bemoto.corm ©| | wsmsose e 139
14SF15010-11A [ MANGUERA DE ACEITE | 10 | 11| | 145F15012-11 [BARRA RH 12 11| 1451501310 |FRENO DE DISCO 13 |10
14SF15010-118  [MANGUERA DE ACEITE Il 10 | 12| | 145F15012-12 [TORNILLO MLOX L5 X 45 2 |12 | 1451500401 [BOMBA DE FREO 1|1
14SF15010-11C [ MANGUERA DE ACEITE Il 10 | 13| | 145F15012-13 |ARANDELA DE PRESION 12 | 13| | 145F15014-02 [PLACA BOMBA DE FRENO 1|2
145F15010-14 | MANGUERA DE GASOLINA 10 | 14| | 145F15012-13 |ARANDELA PLANA M10 15 | 7 || 145F15024-04 [TAPA DE BOMBA DE FRENO 1|4
145F15010-15  [SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 10 | 15| | 145F15012-14 |ARANDELA DE RESORTE 12 | 14| | 145F15014-05 [PLACA DE TAPA BOMBA DE FRENO 1| s
145F15010-16 |PLACA DE SENSOR DE COMBUSTIBLE 10 | 16| | 145F15012-14 |ARANDELA M10 15 | 6| | 145F15014-06 |COBERTOR DE BOMBA DE FRENO 1|
145F15010-17  [SELLO SENSOR DE COMBUSTIBLE 10 | 17| | 145F15012-158 |LODERA DELANTERA NEGRO 2 | 15| 145F15024-07 [TORNILLO M4 X 10 w7
145F15010-18  [SENSOR DE COMBUSTIBLE 10 | 18| | 145F15012-15R |LODERA DELANTERA NEGRO 12| o || 145F15014-08 [RESORTE BOMBA DE FRENO 1| s
145F15010-19  [SENSOR DE GOMA 10 |19 | 14sF15012-16 [ReFLECTOR 12 |16 | 145F15014-09 |ARANDELA DE PRESION 1|9
14SF15011-01  |HARNES COMPLETO 1] 1| | 145F15012-18 |cLIP CON TUERCA 12 | 18] | 145F15014-10 [RODAMIENTO DE BOMBA SUPERIOR 14 |10
14SF15011-02  |CABLE 1| 2| | 145F15012-19 |GUIA DE CABLE 2 |19 | 1451500411 [sEGURO ulu
145F15011-03  |CABLE DE PODER 11| 3| | 145F15012-208 |PARTE TRASERA, LODERA DELANTERANEGRO| 12 | 20 | | 14SF15014-12 [TAPON DE HULE BOMBA DE FRENO uln
14SF15011-05  |CABLE POSITIVO 11| 5| | 145F15012-20R |LODERA TRASERA NEGRA 2| o || 1451501413 [MANECILLA RH 1|13
145F15011-06  [TORNILLO M6 X 20 11| 6| | 145F15012-21 |ARANDELA DE HULE GUARDAFANGOS DELANT 12 | 21 | | 14SF15014-14 [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 14 | 14
145F15011-07  [BOBINA DE ALTA 1| 7| | 14sF1501222 [PINzAY TUBO, DELANTERA HIDRAULICA | 12 | 22| | 14F15014-16 [TUERCA DE SEGURO 1|16
145F15011-08  |CINTA 11| 8| | 145F15012-23 [EJE COMPLETO DE LLANTA DELANTERA 12 | 23| | 1451502417 [SWITCH DE FRENO 1|1
145F15011-09  |RELAY DE STARTER 11| 9| | 145F1501224 [EJE LLANTA DELANTERA 12 | 24| | 1451501418 [TORNILLO Y ARANDELA M4 X 10 1|18
145F15011-11  [REGULADOR DE VOLATAE 11 | 11| | 145F15012-25 [BUSHING EJE LLANTA DELANTERA 12 |25 | 145F15014-19 |ARANDELA 14 |19
14SF15011-12  [BOCINA 1| 12| | 14sF15012-26 [TUERCAMI2X 1.25 12 | 26| | 1451501420 [TORNILLO CABLE DE FRENO 1 |20
145F15011-13  |cDI 11| 13| | 145F15012-26 [TUERCA DE SEGURO M12X 1.25 15 | 20| | 1451502421 [TUBO DE FRENO 1 |u
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 47




Ve

a0

SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [ No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.

sislrlel/L1IXI0F nremT: 1 | 22| | 145F1501603 |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE ARRE 16 | 3 | [ 145F15013-02 [BOLSA DE HERRAMIENTAS 192
1SF150143  [ToRNILLO 1 |33 | | 1asF1501604 |cOBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 16| 4 || 1asrs019:03 |oestoRnILLADOR 193
1571501424 [RESORTE 1 | aa| | 1esrs01605 [roRNILLO cONROSCA 2.8 20 16| 5| | tasrs01008 |iLave posLesx 10 19| 4
145F15014-25  [BOMBA DE FRENO, DISCO INFERIOR w25 | | 1esrs01607 |coserTor PEQUERD 16| 7| | 1asrs019.05 Juave posLe 10x 12 19| s
14SF1501426  [BUSHING 1 |26 | | 1asris01608 [Esponua FiLTRO DE ARE 16| 8 || 1asris019-06 JiLave posLE 14x 17 19| 6
14SF1501427  [KIT DE PASTILLAS 27| | 1ases0t609 Jcup RO DE ARE 16| 9| | 1asrs01907 |iLave HexaconaL 197
145F15014-28  [PIN DE FRENO DELANTERO 1 | 28| | 1asrs016-10 [TUBO DE DESVIACION FILTRO DE ARE 16 | 10| | 1asFis010-08 JiLave para BulAS 9] 8
14571501429 [SOPORTE DE FRENO 1 |29 | | 1asris016-11 [ruso oE ADMISION FILTRO DE ARE 16 | 11| | FLvisoo2-12 e DE TRANSMISION CON ENGRANAIE n|n
14571501430 [BUSHING 1 |30 | | 1asrs016-12 [ruso oE Gases pRNGIPAL 16 | 12| [ wxis002.03  [rapaDERA DE CULATA % | 1
145F15014-31  [CONECTOR DE TORNILLO I (GRUESO) u | Ve sgacElsemoto.colmnl 3| | vswzo  [eveaque coserTor pe cuata % | 2
145F1501432  [CONECTOR DE TORNILLO Il COBERTOR DE HULY 14 | 32| | 14SF15017:01 |ESCAPE COMPLETO 1701 || wxiso02-11  |wipte RespiRaDERO DE MOTOR % | 8
145F1501433  |CONECTOR DE TORNILLO | (FINO) 1|33 | | 1asrs017-02 [ruemcaoe Tope 17| 2| wxiso02-12  [rapapera e VALvULAS % | 1
14571501434 |CUBRE POLVO DE HULE w3 | | tasrs07-03 Jescare 173 || wxiso213  |praca ok coserTor % | 3
145F15014-35  [BOMBA DE FRENO SUPERIOR 1 |35 | | 1asrs017-00 |coserToR DE EscaE 17| a || wxisoo2-14 [roRwILLO M6*22 DE TAPADERA DE cULATA | 26 | 4
145F15014-36  [BOMBA DE FRENO INFERIOR 1 |36 | | 1asrsots01 Joasis compLeTo 18| 1| | wxisoo2-15 |asrazaperaDE ResPRADERODECULTA | 26 | 5
14SF15015-03 (AR DE ALUMING TRASERO 15| 3| | 1asris01802 |soPORTE DE CHASIS DELANTERO 18] 2 || wxiso02-16 |vanGUERA DE ReSPIRADERO % | 6
14SF15015:04  [AMORTIGUADOR TRASERO 15| 4| | 1asrs01800 |casis GUARDABARROS TRASERO 18| 4 || wxiso02-17 |asrazaDERA CONECTOR DE RESPRADERO DEC] 26 | 7
1SF5015:05  [TORNILLO M10 X 40 5] 5 | | 1asrs0t805 [paTa LaTERAL 18 |5 || wsoosor Joutara compieTa 5|1
14SF15015-11  [LODERA TRASERA 15 | 11| | 14sF15018-06 |RESORTE DE PATA LATERAL 18] 6 || wsoo307 |serLo oe vaivuLa 3 RE
14SF15015-12  |SOPORTE LH, LODERA TRASERA 15| 12| | 1asris01807 frommiLo Miox 25 18| 7 || wxisoo3.08 |Empaque bE cutaTa %5 | 4
1SF5015-14  [TORNILLO MB X 55 15 | 10| | 1asrsos08 [paranosie 18 |8 || wxiso03-09 [vAtvuia oe aomision 5|1
14SF15015-15  [SOPORTE RH, LODERA TRASERA 15| 15| | 1asris01809 [TuERca, SEPARADOR 18] 9| | wxisoo310 varvuLa oe Emision 5 |7
14SF15015-16  [BASE DE AMORTIGUADOR COMPLETA 15 |16 | | 1asris018-10 frommiLO Mi0X 25 18 | 10| | wxiso03-11  |ResoRTE INTERNO DE VALVULA % | 16
145F15015-17  [BASE DE AMORTIGUADOR 15 | 17| | 1asrs018-11 |ResoRTE DE PaTA DOBLE 18 | 11| | wxiso03-12  [roe b ResoRTENALVULA % |17
1SFI5015-18  [BUSHING 1 15 | 18| | 1asFi5018-13 |s0PORTE DE PARACHOQUES 18 | 13| | wxis003-13  |seLLo ResorTE DE vALVULA % | 14
1SFI5015-19  [BUSHING 2 15 | 19| | 1asris018-15 |carcaDOR DE MOTOR 18 | 15| | wxisoo3-15  |vaniruLL ADmIsION cuLaTA 5| 8
1SF501521  [TORNILLO MB X 75 15 | 21| | 1asFis018-16 [BUSHING CARGADOR DE MOTOR 18 | 16| | wxisoos28 [puiia %5 | 19
14SF15016:01  [FILTRO DE AIRE COMPLETO 16| 1| | 1asrs01847 [rommiLo Mioxss 18 | 17| [ wxis003-29  [rorniLLO Me*100 cULATA 5| 0
14SFI5016:02  [TORNILLO M6 X 30 16 2| | 1asrsots18 [eE a0 x 185 18 | 18| | wxisoo3:30 |esparnacos 10+16 DE cuLATA %5 | 2
14SFI5016:02  [TORNILLO M6 X 30 18 | 10| | 1asrs01001 |k DE HERRAMIENTAS 19| 1| | wxiso0331 Jore be cutaa %5 | 3

W masesn -YUMBO W wasesa REAL . »
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 48




Ve

a0

SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. [ No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.

—IEIEIOIEARIESC e DE MANIFULL %5 | 5| [ visoo6-6 [roRNILLO 20 | 10| [ VXI500-04  [PLANTA SOLA TREE
VKI500333  [TORNILLO M6*100 DE ABRAZADERA DE CULATA 25 | 6 | | wx15006-17  [TORNILLO M8K195.5 20 |18 || wxiso0:09 [TORNILLO M6*18 VENTILADOR DEPLANTA | 30 | 1
VK1S0033¢  [TUERCA M6 DE ABRAZADERADECULATA | 25 | 7 | | wx1s006-18  [TORNILLO M8x1s75 20 |19f | wxisoo:09 [roRNILLO 618 VENTILADOR DEPLANTA | 32 | 1
VK1500335  [0-RING DE MANNIFULL DE CULATA 59| | wxsoos1s [psxis 20 |21 | | wxisoo-10 [ruERcAmI2*125 voLANTE 3| 3
VXI500336  [RESORTE EXTERNO DE VALVULA 5 |15 | | wxisos20 [romniLO Mexso 20 |2| | wxiso0-10 [ruercami2*125 voLaNTE 2|3
VKI500337  [SEGURO DE VALVULA 5 |18 | | wxisooe21 [ruercams 20 |33 | | vxis009-11 |ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 30| 4
VKI500338  [BASE EJE DE LEVAS %5 |20 | | wxisoos22 | oe mReno 20 |25 | Vxis009-11 |ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 2|4
VXI500339  [TUERCA DE AIUSTE DE BALANCIN EJE DE LEVAS| 25 | 21| | wxisoo7-01  Joumoro w1 || vxisooe12 [roRNILLO M6¥20 DE PLANTA 30| 6
VKI500340  [ESPARRAGO DE AJUSTE DE BASE EJE DE LEVAS | 25 [ 22| | wxas007-02  JempaQuE D ciLinoRo w2 || wxisooe12 [ToRNILLO M6¥20 DE PLANTA 2|6
VKIS00341  [TUERCA M8 DE TAPADERA DE CULATA 5 | AN S garecile moto.colpnl 3 || vsss  frorio w120 pLava 30| 7
VXIS00342  [ROLDANA8*19 DE TAPADERADE CULATA | 25 | 29| | VX15007-04 |ARANDELA 6*12 DF TORNILLO DE CIUINDRO | 24 | & | | x15009-13  [TORNILLO M5*12 DE PLANTA 2|7
VKIS00343  [ESPARRAGO DE ADMISION %5 | 31| | wxisoor.05 [rommiLo bE ciunoRo 2|5 || vxiso0-14 [TORNILLO M6¥25 DE BONRB DE ACEITE 309
VKI500344  [ESPARRAGO DE ESCAPE 55 | 32| | wxisoos01 |coserToR DE CARTER RH 20| 1 || vxiso0-14 [TORNILLO M6¥25 DE BONRB DE ACEITE 29
VX1500430  |EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR %5 | 10| | wxisoos03 |ouia pE carTeR 5| 4| | vxis00-15 [TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 30 |11
VKI500433  [EMPAQUE DE MANIFULL 5 |1 | | wsoosos [RereneDoR 20| 9 || vxiso0s-15 [TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 2|1
VKI5005-01  [BASE DE EJE DE LEVAS %5 | 30| | vxisoos-10 [ToRNILLO MEDIDOR DE ACEITE 5 ||| wxsowor [somea pe LwsRIcACION 30| 8
VKI5005-02  [FIE DE LEVAS 34 DIENTES 25 | 5| | vxisoos-11 |RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 5|6 || wxsowon [someape LwsRIcACION 0|8
VKIS005-05  [BALANCIN COMPLETO 5 |53 | | wxisoos12 [romwiLLO Me*32 DE CARTER 5|9 || wxisow03 [pacaBomsa e Acere S RE!
VXI15005-07  [PIN P/BALANCIN DE ADMISION 55 | aa| | wxisoos-13  [roRniLLO Me*95 DE CARTER 5 |10|| w03 [paca Bomsa e Acere R RE
VXI5005-08  [PIN P/BALANCIN DE EMISION %5 |26 | | wxisoos-14  [oRNILLO M6¥100 DE CARTER 5 |11|| vxiso10-10 [TORNILLO M6¥12 DE PLACA DE BOMBA DE ACE 30 | 14
VX1500601  |CADENA DE TIEMPO 20 | 16| | vxisoos-15  JsusETADOR DE CARTER 5 |13|| vxsow010 [ToRNILLO M6¥12 DE PLACA DE BOMBA DE ACE] 32 | 14
VKI5006:-02  [TENSOR CADENA DE TIEMPO 20 | 15| | wxisoos-16  |o-RiNG 18*3 AsienTo DE ToRNILLO DEDESA| 23 | 15 | | wx15010-13  [sPROCKET BOMBA DE ACEE 30 | 10
VKI5006:03  [TENSOR CADENA DE TIEMPO 20 | 27| | wxisoos-17  [roRniLLO M6*35 DE CARTER 5 |16| | wxiso10-13 |sPRoCKET BOMBA DE ACEITE 2|10
VKI5006:-04  [EMPAQUE TENSOR DE CADENA 20 | 28| | wxisooo-01 venTiLaDOR 30| 2 || wxisoto-14 |capena b somea DE AcETE 0|0
VXI5006-07  [GUIA CADENA DE TIEMPO 20 | 17| | wxisoo0-01 venTiLaDOR 2|2 || wxisoto-14  |capena o somea DE AceTE 2|0
VXI500609  [TORNILLO TENSOR DE CADENA 20 | 26| | wxisooo-02  |pranta compiera 30 | 16| | wxisort-01 |ENGRANAJE DE STARTER 23| 4
VKIS006-12  |CARTER LH 20| 3 || wxisoos-02 |prantacompiera 32 | 16| | wxisor02  [pIN ENGRANAE DE STARTER 8|3
VKIS00613  [BUSHING 20 | 12| | wxiso00-03 |wacento 30| 5 || wxsort03 |cLuTcH DE STARTER compLETO 28|11
VKIS006-14  [TORNILLO 20| 13| | wxiso00-03 |wacento 2|5 || wxisor0s |cLuTcH ExTERNO DE STARTER 28| 6
VKIS006-15  [ORING 20 |1a| | wxsooe0s [pLantasola 30 |15 || wxsorr00 [sTarrer 8|1

w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

49




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CoDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIGEIOCARIESCY = e 28 | 5| [ VXIS013-14 |BUSHING DE EIE/RATCH 12°16°12 30 1| [ VX1501501 [BASE DE CLUTCH B
VX15011-22  [TORNILLO Mg*16 DE STARTER 28| 2| | vx5013-15 [RESORTE DE EJE DE RATCH 30| 4| V501503 [BASE FRICCIONES DE CLUTCH 9|5
VX15011-23  [COJINETE DE CLUTCH 28| 7] | V1501319 [ENGRANAJE DE STARTER 29| 2 || vx5015-04 [RESORTE DE FRICCIGN DE CLUTCH 9|2
VX15011-24  [ENGRANAJE DE CONDUCCION 28| 8| | vx5013-19 |PINDE EJE DE RATCH 30| 2 || 1501505 |FRICCIGN DE CLUTCH el B2
VX15011-25  [ARANDELA DE ENGRANAJE DE ESTARTER 2|9 | vxis01320 [SEGURO DE POLEA 29| 6| vxis01508 |cLuTcH comPLETO 9 |14
VX15011-26  [TUERCA DE BLOQUEO 28 | 10] | VX501320 |ARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 30| 5 || vx15015-09  |FAJA DE TRANSMISION 85 DIENTES 9|1
VX1501201  [TAPADERA DE CARTER LH C 2| 5| | vxs013-21 |SEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 29| 9 || Vx501510  [BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION RH 9 |19
VX15012-01/NMO7 [TAPADERA DE CARTER LH A 2| 3| | vx5013-21 [PLACARESORTE DE STARTER 30| 7 || V1501512 [BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION LH 9 |18
VX15012-02  [EMPAQUE DE TAPA/CARTER LH 2| 1| | vxt5013-22 [BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 29 [ 10] | VX1501618 [TUERCA DE CLUTCH TRASERO 9 |2
VX1501204  [FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 2 [ sIAES A Hyerroterreelrn & | | s TAPADERA DE TRANSMISION 1|1
VX1501207  |GUIA DE CARTER LH 2| 8| | VXI501323 |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 29| 12| vxs017-03  |EMPAQUE DE TRANSMISION 1|
VX15012:10  [CUBIERTALH 2|2 || vxis01323 [ee D STARTER 30| 9 || Vxt5017-05 [EJE DE ENTRADA DE TRANSMISION 1|7
VX15012-11  [TAPADERA DE CARTER LH B 2| 4| | vxs01324 |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMIS 29 | 15 | | VX15017-06  [ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 lu
VX15012-12  [TORNILLO DE TAPADERA DE CARTER 2| 3| | vxs01324 [SEGURO DE EJE DE STARTER 31 {10 | xi5017-07  [ENGRANAJE 1|
VX15012-13  [TORNILLO CORTO DE TAPADERADE CARTER | 22 | 4 | | VX15013-25 |RESORTE DE CLUTCH 29| 16| vx15017-11 |GUIADE CARTER 1|6
VX15012-14  [SUETADOR CABLE DE FRENO 2|5 || vx501325 |RESORTE DE STARTER 30 {10 | Vx15017-13  |COINETE 6204 DE TRANSMISION n|s
VX15012-15  [SUJETADOR TUBERIA DRENAJE 2| 6| | vxs01326 |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISI 29 | 17| | Vx15017-14  [RETENEDOR 20%32%6 DE TAPADERADE TRANS | 21 | 3
VX15012-16  [SUETADOR CABLE DE ACELERADOR 2| 7] | vxs01326 [SEGURO DE ENGRANAJE DE STARTER 31 [ 12| | VX15017-18  |COJNETE EJE DE TRANSMISION 6302 1|10
VX15012-17  [TAPADERA DE PASO DE AIRE 2| 9| | vxs013-27 |SEGURO DE FRICCION DE CLUTCH 29 [ 20] | Vx15017-20  [TORNILLO M6*28 DE TAPADERA DE TRANSMISIO| 21 | 2
VX15012-18  [TORNILLO DE TAPADERA 2 |10] | vxt5013-27 |ENGRANAJE DE STARTER 31 [ 13]| VK15017-21  [TORNILLO M6*35 DE TRANSMISION 1|4
VX15012-19  [TORNILLO M6*22 DE PATADE ARRANQUE | 22 | 12| | x15013-28  [TAPADERA DE MOVILIZADOR 29 [ 21| | vx15017-22 |COINETE 6202 DE TRANSMISION 1|9
VX15012-20  [SUETADOR DE CARTER 2 | 14] | Vxt5013-28 |ARANDELA DE AIUSTE DE STARTER 31 {14 | vxi5017-23  |SEGURO DE EJE DE TRANSMISION il B
VX1501221  [TORNILLO M6*12 DE SWETARDECARTER | 22 | 15| | vx15013-29  [PIN DE AMORTIGUACION BASE DE FRICCION] 29 | 24 | | vx15017-24  |TORNILLO M8*12 DE TAPADERA DE TRANSMISIO| 21 | 15
VXI501301  |CLUTCH AUTOMATICO 29| 7| | wxts01329 |RUEDABISELADA 31 | 15| | vx15017-25 |ROLDANA DE TAPADERA DE TRANSMISION | 21 [ 16
VX1501302  [VENTILADOR DE POLEA 29 [11] | wx501330 |ARANDELA18*29 DEPLATODECLUTCH | 29 | 28| | Vx1s01901 [cARTER RH 3|1
VX15013-05  [DADOS DE AUTOMATICO 29| 5| | VK5013-30 |MECANISMO DE STARTER COMPLETO 31 16| VX15019:04 [TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 3| s
VXIS01306  [PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 29| 4| | w0133t [rueRcAm12#1.25 DEPLATODECLUTCH | 29 | 29| | VX15019-07  [MALLA DE TAPON DESAGUE 3|
VX1501307  [roPE DE DADOS 29| 3| | vxs01332 [POLEA CONDUCTORA COMPLETA 29 [30] | VX15019:09 [TORNILLO DE CARTER M6XL10 3|0
VX15013-12  |EJE DE RATCH 30| 3| | 1501449 [TUERCA M12#1.25 DE CLUTCH 29 [ 13] | VX15019-10 |COJNETE DE CARTER RH 6305 3|3
VXIS01313  [BUSHING 30| 6| | 1501422 [ESPACIADOR DE POLEA 29| 8 || vx5019-11 o'RING TAPON DESAGUE 308 3|7
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 50




Ve

a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CoDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IEIEIOICARIESCI ) 0 COBERTOR CARTERR RH 23| 2 | | VXI502229 |PLACA DE METAL DE CARBURADOR 3 | 29| [ VX150225 [AGUIA CARBURADOR M
VKL5020:01  |EMPAQUE DE CARTER LH 20 | 20| | 1502230 [TORNILLO DE BAJA DE CARBURADOR 30 | 30| | wi15022:57  [BASE DE AGUIA PRINCIPAL CARBURADOR 3|1
VKI502002  |CARTER LH 20 | 3| | k1502231 [RESORTE DE BAIA DE CARBURADOR 3 |31 || wasozs8  [acua carsuraDOR 3|1
VKI502005  [TUBO RESPIRADERO 20| 2| | vxis02232 [REMACHE DE CARBURADOR 3 | 32| | w5025 [P DE FLOTE DE CARBURADOR 3|13
VKI502009  |COJINETE DE CARTER LH 6301 20| 7| was02233 [Empaque bE caRBURADOR 3 |33 || wis0260 [rAzADE CARBURADOR 3 |16
VKI5020-10  |COJINETE DE CARTER LH 6002 20| 8| | wxiso23s |coserTo b ReGULADOR DE MARCHAMINI 34 [ 3¢ | | VX15022:61 [TORNILLO DE TAZA DE CARBURADOR 3|17
VKI5020-11  |COJINETE DE CARTER LH 6004 20 |5 || wiso2235 [ReGULADOR DE MARCHA MiNIA 3 |35 || wiaso2-62  [o-RiNG TORNILLO DE DRENAE DE CARBURADOR 3¢ | 18
VKI5020-12  [RETENEDOR 20| 6| | wiso236 [ToRNILLO DE PLACA ELECTRICAREGULADOR| 34 [ 36 | | VX15022:63  [TORNILLO DRENAVE DE CARBURADOR 3 | 19
VKI502020  [BUSHING 20| o || wxis0237 [pLacA ELECTRICA DE REGULADOR 3 | 37| | waso2z30  [carsuRADOR comPLETO 3 |50
VKI50202  |ORING 7.5K15 o | AN SN FOtO . Cap | | swuos FRiccioNes TRasERas 3|1
VKI502023  [ROLDANA 20 |11 [ [ VX1502230 [BASE DE REGULADOR 3 |39 | | wiso4108  [BRAZO DE FRICCION TRASERA 3|6
VKBS021-01  |CIGUERAL 27| 1| | k150240 [TORNILLO DE BASE DE REGULADOR 3 |ao || wwasost-11  [ResorTe pE RiccION 3|2
VK5021:02  JPISTON 27| 3| | wxiso241 [TORNILLO DE DE CARBURADOR 3 | a1 || wwasost-19  [EiE con LEva PaRA RRICCION 33
VKI5021-03  |PASADOR DE PISTON 27| 8| | vxis0242 [TAPGN DE CARBURADOR 3 |aa || wasosr20 [coserron 3|4
VKI5021-15  |SEGURO DE PASADOR PISTON 27| 4| | k150243 [POLEA DE VALVULA DE CARBURADOR 3 |a3|| wiasoat21  [o-RiNG DE FRICCIONES 3]s
VKI5021-18 [T DE 4 ANILLOS 27| 5| | vxis02-44  [RESORTE DE POLEA DE CARBURADOR 3 |aa|| wisoar22 [roRNILLO DE BRAZO 3|7
VKI5021-19  |cUfiA DE CIGUERAL 7|2 || wisonas |carauRaDOR soLO 3 |as || wiasosso1  [paTaDE ARRANQUE n |
VXI5022-08  |ORING DE TAPADERA DE CARBURADOR 3 |15 | | waso246 [ruso ok carsurapor 3 |46
VKI5022-09  |AGUIA PRINCIPAL CARBURADOR 3 | 10| | wso2-47 [raraDera DE cARBURADOR 3 |47
VXI5022-14  |AGUIA DE BAJA CARBURADOR 3| 9| | wasozs |raraDERA DE CARBURADOR 3 | a8
VKI5022-16  |VALVULA DE CARBURADOR 3|7 || wasoz4s [ResorTe e caRBURADOR 3 | a9
VXI5022-18  |FLOTE CARBURADOR 3 |1a| | waso250  [rorniLLO DE TAPADERA vALVULA DE Caraul 3¢ | 1
VXI5022-21  |ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURADOR 34 | 21 | | 1502250 |MANGUERA DE ACiO cARBURADOR 3|0
VKI502222  [TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR | 3¢ | 22| | wxaso2-51  [rapapera bE vaLvuLA DE cARBURADOR | 3¢ | 2
VKI502223  |COBERTOR DE VALVULADE CARBURADOR | 34 | 23| | wwasoza51  [careuRapoR compiero 3 |51
VK15022-24  |RESORTE DE VALVULADE CARBURADOR | 34 |24 | | wx15022:52 [ResoRTE vaLvuLA DE cARBURADOR 3|3
VXI5022-25  |EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR 3 || | wasoes2 [carsuraor compLero 3 |5
VXI5022-26  |ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURADOR| 34 | 26 | | wx15022:53  [sGURo vALVULA DE cARBURADOR 3|4
VXI5022-27 [T DE ACOPLE DE CARBURADOR 30 | a7 | | wasozsa [praca be securo vaLULA DE carauRaDOR| 32 | 5
VXI5022-28  [TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOR [ 34 | 28 | | 1502255 [nGuiavaLuLA DE cARBURADOR 3|6
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 51




